ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОЛПУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2015                                                                                                         №  48
	Об открытии специального избирательного счета кандидата в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района   Лукина Алексея Александровича

В соответствии со статьей 56 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области» и на основании документов, представленных кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района Лукиным Алексеем Александровичем, избирательная комиссия муниципального образования Толпуховское сельское поселение,      п о с т а н о в л я е т :

Разрешить кандидату в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского район Лукину Алексею Александровичу открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Дополнительном офисе №8611/188 Владимирского отделения №8611 ОАО «Сберабанк России», расположенного по адресу  г. Собинка,  ул. Димитрова д.20.
	Председатель

избирательной комиссии

	Н.В. Лихачева

	Секретарь

избирательной комиссии

	В.Б. Плотникова